News Release

北九州高速鉄道株式会社

〒802-0981 北九州市小倉南区企救丘二丁目 13 番 1 号

2021 年 7月 13 日

報道関係 各位

北九州市立大学地域創生学群

北九州高速鉄道株式会社

北九州市立大学地域創生学群と北九州モノレールの

包括的連携に関する協定の締結式について

北九州市立大学地域創生学群と北九州高速鉄道株式会社は、地域を中心とした産学連携の協力推進に

より、社会地域の発展に寄与することを目的として、包括的連携協定を締結することになりました。

 つきましては、以下の通り連携協定締結式を行いますので、取材を賜りますよう宜しくお願い致しま

す。

記

１ 日   時   2021 年 7月 16 日(金) 14 時～15時予定

２ 場   所   北九州市立大学 本館 7 階 E702 会議室

（北九州市小倉南区北方四丁目 2 番 1 号）

３ 主な出席者   北九州市立大学地域創生学群 学群長     内田 晃

北九州高速鉄道株式会社   代表取締役社長 斉藤 淳

４ 次   第   ① 開式 （14 時）

          ② 出席者紹介

③ これまでの活動紹介

④ 代表挨拶

北九州市立大学地域創生学群 学群長     内田 晃

北九州高速鉄道株式会社   代表取締役社長 斉藤 淳

⑤ 協定書への署名

⑥ 写真撮影

⑦ 活動用乗車券の贈呈

⑧ 閉式 （15 時予定）

５ 取材のご案内

  コロナウイルス感染拡大防止対策、取材者席確保のため、取材希望のご意向を 2021年 7月 15 日

（木）１７時までに本書末尾の「お問い合わせ先」にご連絡をお願いします。（集合時間等の詳細を

ご案内します。）

≪お問い合わせ先≫

北九州高速鉄道株式会社 営業課（薬師神、愛甲）

電話 ０９３－９５３－６２１８

北九州市立大学 地域創生学群長 内田

電話 093-964-4019

北九州市立大学 地域創生学群 学術振興課（小野、上瀬）

 電話 ０９３－９６４－４２０９

News Release

北九州高速鉄道株式会社

〒802-0981 北九州市小倉南区企救丘二丁目 13 番 1 号

これまでの活動

       モノレール沿線の街を紹介するハンドブック「モノさんぽ」の発行

    まちなかコンシェルジュ隊         ＡＴＢ活動（Ａ：遊ぶ、Ｔ：食べる、Ｂ：勉強する）

Green bird 北九州によるモノレール駅周辺の清掃活動